山东省青少年科技活动中心文件

鲁青科发〔2013〕25号

——————————————————————

关于举办第二届山东省青少年机器人
嘉年华活动的通知
各市科协青少年科技工作机构、青少年科技辅导员协会：

为丰富广大青少年的假期生活，山东省青少年科技活动中心、山东省青少年科技辅导员协会将于2013年12月21-22日在济南举办第二届山东省青少年机器人嘉年华活动，目的是为全省热爱机器人科技活动的青少年提供一个发挥自己想象力、挑战自己、超越自己的机会，为科技辅导老师提供一个相互学习交流的平台，推动机器人活动在全省广泛的开展。现将有关事项通知如下：
一、活动组织机构
主办：山东省青少年科技活动中心 、山东省科技馆
承办：山东省青少年科技辅导员协会、济南市艾克瑞特培训学校

二、活动时间

2013年12月21—22日

三、活动地点

山东省科技馆

四、活动内容
（一）机器人竞赛项目
    1.小车竞速;2.弯道赛车;3.陆地快艇;4.橡皮筋小车;5.智能灌篮;6.寻宝挑战赛;7机器人越野;8.机器人搬运;9.cospace虚拟机器人挑战赛;10.幼儿亲子背靠背比赛;11.创意挑战赛。
（二）科普报告会

（三）科技作品展示

（四）机器人科技辅导老师座谈会

五、日程安排

	日期
	时间
	地点
	内容

	12月21日
	9：00—12：00
	省科技馆

临展厅
	参赛学生集训、测试场地

	14:00—16:00
	省科技馆

二楼报告厅
	专家科普报告会

	12月22日
	8:30—11:30
	省科技馆

临展厅
	正式比赛、参赛学生才艺表演、科技作品展示、科技老师座谈会

	14:00—16:00
	省科技馆

二楼报告厅
	闭幕式、颁奖

六、参加人员
全省热爱机器人科技活动的中小学生及科技老师。
七、报名方式

各市参赛队以学校为单位，到山东省青少年机器人嘉年华活动组委会指定的报名点报名。

报名地址：济南市艾克瑞特培训学校所属各分校。
济南：

文化西路13号海辰大厦B座4楼402  电话：68685021。
经四路万达广场C座407  电话：55708928。
解放路26-6号，仁和商务中心 205室  电话：61361605。
高新区中铁财智中心内街商铺2楼201  电话：88896838。
青岛：青岛市台东三路58号青岛新华书店市北分店 电话：18653295302。
潍坊：福寿街新华路交汇处胜荣广场胜荣会馆1楼东厅 电话：0536-8230756。
淄博：淄博市张店区华光路大润发对过 电话：18653346424。
济宁：里能舜泰园对过朱门子公司5楼竹桂园院内  电话：0537—2361126。
八、报名截止日期

2013年12月1日
九、参赛费用
参赛队员需交参赛费200元/人，包括参赛费，奖品、证书、奖牌费用，交通食宿自理。
十、奖项设置

每个项目设置一等奖、二等奖、三等奖，颁发奖牌和证书。一等奖占每个参赛项目人数的30%，颁发金牌，二等奖占每个参赛项目人数的30%，颁发银牌，三等奖占每个项目参赛人数的40%，颁发铜牌。获得冠亚季军的队伍颁发奖杯或奖品。编程项目获得前3名的队员优先报名参加2014年澳门举行的机器人世界杯中国区选拔赛。

附件：第二届山东省青少年机器人嘉年华活动报名表
山东省青少年科技活动中心
2013年11月6日
附件
第二届山东省青少年机器人嘉年华活动报名表
	项目

	队名

	就读学校

	队员姓名

	年龄

	所在学校

	家长姓名

	电  话

	家长姓名

	电  话

	备注

	  山东省青少年科技活动中心办公室        2013年11月6日印发

— 6 —

— 7 —